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Rozpoczęły się szkolenia "ABC Przedsiębiorczości"
 Przemysław Krokos Data publikacji: 28.08.2012

27 sierpnia I grupa uczestników projektu "Przedsiębiorczość szansą na rozwój regionu kujawsko-
pomorskiego" rozpoczęła szkolenia "ABC Przedsiębiorczości". Do końca września zorganizowanych
zostanie jeszcze VII edycji tego szkolenia dla pozostałych osób, które zakwalifikowały się do
uczestnictwa w projekcie. 

 

Zgodnie z założeniami projektu „Przedsiębiorczość szansą na rozwój regionu kujawsko-pomorskiego"
wszystkie 79 osoby zaproszone w ramach I naboru do uczestnictwa w przedsięwzięciu odbędą do końca
września szkolenie „ABC przedsiębiorczości". Szczegółowe informacje o terminach i osobach
uczestniczących w poszczególnych edycjach PUP w Inowrocławiu opublikował w .artykule

Zakres tematyczny czterdziestogodzinnego szkolenia (5 dni) obejmuje m.in. aspekty prawne i
ekonomiczne dotyczące prowadzenia działalności gospodarczej oraz zasady tworzenia i opracowania
biznesplanu.  Część zajęć przeprowadzona zostanie w formie warsztatów, podczas których uczestnicy
przygotują wstępną wersję wniosku o przyznanie środków na uruchomienie działalności gospodarczej,
która następnie zostanie zaopiniowana przez prowadzącego warsztaty trenera.

Po odbyciu szkolenia „ABC Przedsiębiorczości" uczestnicy zostaną zaproszeni do składania wniosków o
przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej. PUP w Inowrocławiu planuje
ogłosić nabór wspomnianych dokumentów w październiku.

PUP w Inowrocławiu już dziś informuje, iż w ramach nawiązanej współpracy z Punktem Konsultacyjnym
sieci Krajowego Systemu Usług planuje zorganizować dla uczestników projektu bezpłatne indywidualne
konsultacje z ekspertami, podczas których będzie można przedstawić swój pomysł na firmę, licząc na
konstruktywne uwagi. PUP w Inowrocławiu podkreśla, że skorzystanie z porad eksperta będzie
dodatkową formą wsparcia realizowaną poza projektem w celu zapewnienia możliwie najlepszej
pomocy przy stworzeniu wniosku o udzielenie dotacji. Uczestnictwo w konsultacjach nie będzie
obowiązkowe.

Konsultacje przeprowadzone zostaną w następujących terminach:

10 września – wyłącznie dla uczestników szkolenia „ABC Przedsiębiorczości" odbywających się w
termiach: 27-31 września i 3-7 września,
17 września – wyłącznie dla uczestników szkolenia „ABC Przedsiębiorczości" odbywającego się w
terminie 10-14 września,
24 września – wyłącznie dla uczestników szkolenia „ABC Przedsiębiorczości" odbywającego się w
terminie 17-21 września,
5 października – wyłącznie dla uczestników szkolenia „ABC Przedsiębiorczości" odbywającego się
w terminie 24-28 września.

Wszystkie spotkania odbywać się będą w siedzibie PUP w Inowrocławiu przy ul. Mątewskiej 17 w sali
237 w godzinach 9:00 – 15:00.

Podkreślamy, że ze względów organizacyjnych poszczególnym grupom szkoleniowym wyznaczone
zostały konkretne terminy konsultacji. Uczestnicy będą mogli skorzystać z porad eksperta wyłącznie w
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podanych terminach. 

Osoby zainteresowane uczestnictwem w konsultacjach będą musiały uprzednio dokonać zgłoszenia
drogą mailową na adres  lub telefoniczną pod numerem telefonu kujawa@kpzpip.pl 693565623.

PUP w Inowrocławiu będzie na bieżąco przypominał o dyżurach ekspertów.

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
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